
4 Euro 26 -27

130 let
po červené

Turistickou značku ohrožuje kůrovec i někteří majitelé 
pozemků. Za patnáct m ilionů však přinese až pět miliard

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty 
08 Ozvěny
10 Slíva /  Glosa /  Odposlech

Jak utopit * *
. milion

22 ̂ f

i?

Pozor na sta rtu py. 
Umírají rychleji, 

než se rodí

f

12 130 let po červené
16 Turismus v Česku
18 Budeme muset zdražit mapy

f

Advokát
chudých i /

j
Na svém kontě má 
Petr Němec tém ěř 
tři tisíce zastavených 
protiprávních exekucí. 
Dlužníky zastupuje 
i proti těm největším 
bankám a úvěrovým 
společnostem

Česko v údolí
dlouhých stínů

Frustrace a obviňování za polistopadové dějiny Česka 
jsou snadno vysvětlitelné. Nyní si ale hlavně musíme 
položit otázku, co chceme tady a teď

Na březích
Velké řeky

Prvorepublikový tramping urazil dlouhou cestu. 
Od útěku pár rozzlobených romantiků za město 
až po módní zábavu desítek tisíc mladých lidí

20 Trápení s e-shopy 
20 Příliš bohaté Česko
20 Stomiliónová injekce do ROI Hunter
21 Smartwings nevyplatí dividendu
22 Jak utopit milion 
26 Pojišťovací šrapnel 
28 Vyhrabat a odvézt
30 Ze Špindlu na ledovec 
32 Valná hromada: dlouze a zběsile 
34 Co stojí boeing 
36 Kam za prací migrují Švýcaři 
38 Chceme se domluvit 
40 Chudoba jako byznys 
42 Válka na dohled 
46 Rozhovor: Advokát chudých

50 Esej: Česko v údolí dlouhých stínů 
54 Komentář: Peking místo Palerma 
54 Komentář: Stát Facebook 
56 Svět podle turismu 
58 Na březích Velké řeky
63 Káva s Martinem Kotkem
64 Pivinná stezka
68 Kytky místo našich dětí
70 Po stopách českých menhirů
72 Novodobí poutníci
74 Vzhůru na sever
76 I cesta může být cíl
82 Kyseláč z Hradu /  Technologie
84 Vyhlášení výsledků Top restaurace 2019
87 Lidé a podniky
90 Pan Sklář


